
Pressmeddelande

MSAB blir röstmässigt största ägare i Beijer
Ref
Melker Schörling AB (MSAB) har ingått avtal om att förvärva EQT:s och Peter Jessen
Jürgensens samtliga utestående A-aktier i Beijer Ref AB (publ) för en icke offentliggjord
premie. Genom transaktionen blir MSAB den röstmässigt största ägaren i Beijer Ref med 14,1
procent av rösterna och 2,1 procent av kapitalet.

Transaktionen innebär början på ett långsiktigt ägarskifte där MSAB successivt har för avsikt
att öka sitt engagemang i Beijer Ref med fokus på fortsatt industriell utveckling och långsiktigt
värdeskapande.

MSAB och Per Bertland har samtidigt ingått ett ömsesidigt förköpssavtal avseende sina
innehav av A-aktier i bolaget.

I egenskap av röstmässigt största ägare kommer MSAB att tillsätta valberedningens
ordförande när den formeras i september i enlighet med Beijer Refs instruktion för
valberedningen.

”EQT har under många år varit en viktig och engagerad ägare som starkt bidragit till Beijer
Refs utveckling och position. Styrelsen vill rikta ett varmt tack till EQT för det goda samarbetet
och deras betydande insatser och ser fram emot ett fortsatt samarbete. Vi vill även tacka Peter
Jessen Jürgensen för hans värdefulla bidrag till bolagets utveckling och gläds åt att Peter
samtidigt återinvesterar i Beijer Ref genom ett ökat innehav av B-aktier”, säger
styrelseordförande Per Bertland.

”Samtidigt välkomnar vi MSAB som ny största ägare. MSAB representerar ett långsiktigt och
industriellt ägande som ligger väl i linje med Beijer Refs strategi och ambitioner framåt. Vi ser
fram emot ett nära och konstruktivt samarbete”, fortsätter Per Bertland.

”Vi ser med stor tillförsikt fram emot att bli en långsiktig och engagerad ägare i Beijer Ref. Vi
har följt bolaget under en längre tid och är imponerade av det som har åstadkommits. Som
aktiv och långsiktig ägare ser vi fram emot ett nära samarbete med styrelse och ledning samt
att bidra till bolagets fortsatta industriella och globala tillväxt”, säger MSAB:s ordförande Mikael
Ekdahl.

Beijer Refs verksamhet, strategi och finansiella mål påverkas inte av transaktionen.

Transaktionen är villkorad av att MSAB, efter anmälan till Inspektionen för strategiska
produkter enligt lagen (2023:560) om granskning av utländska direktinvesteringar, erhåller
beslut från myndigheten att antingen lämna anmälan utan åtgärd eller godkänna transaktionen.
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BEIJER REF AB är en teknikinriktad handelskoncern som genom mervärdesskapande produkter
erbjuder sina kunder konkurrenskraftiga lösningar inom kyla och klimatreglering. Beijer Ref är en av
världens ledande kylgrossister, och finns representerat i 45 länder i Europa, Nordamerika, Afrika, Asien
och Oceanien.
http://www.beijerref.com/
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